
Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č. 13/2019/SM-VO ze
dne 17.10.2019

č. smlouvy zhotovitele: 1913232300

Oprava povrchů MK Podhoří II etapy
(dle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 - občanský zákoník dále jen “NOZ")

I.
Smluvní strany

1. Město Lipník nad Bečvou
Sídlo: Městský úřad Lipník nad Bečvou

Nám. T. G. Masaryka 89
751 31 Lipník nad Bečvou

Statutární zástupce: Ing. Miloslav Přikryl, starosta
00301493
CZ00301493

ICO:
DIČ:

Ing. Denisa Kramplová, vedoucí Odboru správy majetku
Alena Sohlichová, DiS., vedoucí Oddělení správy budov

Zástupce ve věcech technických:

Bankovní spojení: KB Přerov, pobočka Lipník nad Bečvou
Číslo účtu: 27-2119050207/0100
Telefon: 581 722 111

581 722 202
dálejen objednatel

Fax:

2. COLAS CZ, a.s.
Sídlo: Ke Klíčovu 9

190 00 Praha 9
Ing. Lubomír Macák - manažer regionu, oblast Východ, region
Zlínský, na základě plné moci zn. 2019/019/G/CCZ
ze dne 17.12.2018

Statutární zástupce:

IČO:
DIČ:
Zástupce ve věcech smluvních:
Zástupce ve věcech technických:

26177005
CZ26177005

Ing. Lubomír Macák - manažer regionu
Ing. Lubomír Macák - hlavní stavbyvedoucí
Martin Pozník - stavbyvedoucí regionu Zlínského

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 7408201/0100

577 452 935, mob.: 702 177 715Telefon:

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556
dále jen zhotovitel

II.
Cena díla

Článek IV. Cena díla odst. 1. Cena díla je změněna dle skutečně provedených prací, dle přiloženého
ohodnoceného Soupisu provedených prací, který je nedílnou součásti dodatku č.1. Změna snižuje
původní hodnotu zakázky o 231.803,74 Kč bez DPH. Sjednává se dohodou smluvních stran jako
výše přípustná takto:

Celkem bez DPH 433 533,26,- Kč

Celkem bez DPH 433 533,26,- Kč
Slovy:čtynstatncettřitisícpětsettřicettři26/100Kč



III.
Ostatní ujednání

Tento dodatek 6.1 byl schválen usnesením Rady města Lipník nad Bečvou č. 841/2020 - RM 29 ze
dne 18.05.2020.

Ostatní ujednání ve Smlouvě o dílo č. 13/2019/SM-VO ze dne 17.10.2019
zůstávají nezměněna.

Zpracovávání osobních údajů je prováděno na základě platné legislativy na ochranu osobních údajů a
tím je „plnění právní povinnosti" a dále na základě dalšího zákonného způsobu zpracovávání osobních
údajů a tím je „příprava a plnění smlouvy". Doba uchováváníje na základě skartačního řádu dle zákona
o archivnictví. Ostatní informace práva a povinnosti při zpracovávání osobních údajů má správce
uvedeny na adrese: https://www.mesto-IÍDnik.cz/informace-Doskvtovane-spravcem/d-6435/p1=5748.

V Lipníku nad Bečvou dne Ve Zlíně dne1 9: 05. 2020

Ing.

starosta
za objednatele

Ing. Lubomír Macák
manažer/regionu, oblast Východ, region Zlínský
za zhotovitele

2



COLAS CZ. a s. 
Měna: Kč COLAS

COLAS Cí
Soupis provedených prací dle stavebního členění 

(podklad pro fakturaci) - bez DPH
30.04.2020

Číslo dokladu: 
Číslo faktury:

Název: OF 2020/04 5005/59944

Datum: 30.04.2020

Částka: 433 533,26
Fakturováno: Ne

Oprava povrchů MK Podhoří II etapy1913232300

01 Oprava části asfaltové komunikace

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce
PopisPor. Kód Množství Jedn. cenaMJ Cena

001 113151314
002 113107143

Frézování krytů živičných 5cm nad 500m2 s překážkami
Odstranění živice tl.do 10cm

98,6m2 302 29 777,20 
3263,2628,6 114,1m2

Celkem: 1 - Zemní práce 33 040,46

5 Komunikace
Pot. Kód Popis Množství Jedn. cenaMJ Cena
003 577132111
004 573111113

Asfaltový beton vrstva obrnsná ACO 11+(ABS) tř.l ti 50 mm š do 3 m
Postřik živičný infiltračni 1,5kg/m2

134 132,70 
13141,90

489 274,3m2
489 37,1m2

Celkem: 5 - Komunikace 152 274,60

8 Trubní vedení
Por. Kód Popis Množství Jedn. cenaMJ Cena

Výšková úprava poklopů, mříží, šachet a šoupáku005 899203111 2 3 400,00ks 6 800,00

Celkem: 8 - Trubní vedení 6 800,00

Ostatní konstrukce a práce-bourání
Popis

9
Pot. Kód Množství Jedn. cenaMJ Cena
006 938908411
007 979067212 
008 919735112 
009 919721211 
010 979083116 
011 979082219 
012 979990112

Očištěni povrchu krytu živičného .......
Nakládaní na dopravní prostředky suti 
Řezáni stávajícího živičného krytu hl do 100 mm 
Dilatační spáry vyplněné asfaltovou zálivkou 
Vodorovná doprava suti bez naloženi do 1km 
Příplatek za dalších započatých 1000m 
Poplatek za skládku asfaltový recyklát

489 8,7m2 4 254,30 
2 387,14 
1 554,72 
4 065,00 
1184,90 

283,22 
6 647,00

28,9 82,6t
16,4 94,8m

15 271m
28,9 41t
28,9 9,8t
28,9 230t

Celkem: 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 20 376,28

Přesuny hmot a sutí
Popis

99
Pot. Kód Množství Jedn. cenaMJ Cena

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým t013 998225111 53,6 27,9 1 495,44t
Celkem: 99 - Přesuny hmot a sutí 1 495,44

Celkem: HSV - Práce a dodávky HSV 213 986,78

Celkem: 01 - Oprava části asfaltové komunikace 213 986,78

Nový povrch asfaltové komunikace02

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce
PopisKódPor. Množství Jedn. cenaMJ Cena

001 113107143
002 122302201 
003 122202209 
004 162601102 
005 1671011011 
006 9790981102 
007 182001111 
008 R0

Odstranění živice tl.do 10cm ' ’ .........
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice v hornině Iř. 4 
Příplatek k odkopávkám a prokcpávkám pro silnice v hornině tř. 14 za lep 
Vodorovné přemístěni do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 
Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 
Poplatek za skládku sub - zemina, kamení (max. rozměr 500mm)
Plošná úprava terénu nerovnosti do 10cm
Terenni úpravy, dosypání zeminy, založení trávníků, dodávka omice

45 114,1m2 5134,50 
6 085,8021 289,8m3

21 17,3m3 363,3
21 128,9m3 2 706,90

2 501,10
3 570,00 
1 735,50

23 241,00

21 119,1m3
21 170m3
65 26,7m

305 76,2m2



16,745 751,5Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2009 181951102

46 089,601 - Zemní práceCelkem:

Komunikace5
Množství Jedn. cena CenaMJPopisKódP oř.

156,2 14 058,00
15 637,50
48 480,00
49 023,80 
13 393,10

90Podklad ze stěrkodrtě SD fr0-32 tl 150 mm
Podklad z KSC tl.15cm
Asfaltový beton vrstva obmsná ACO 11+(ASS) tf.l tl 40 mm š do 3 m 
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (ABS) tf.l tl 0-50 mm š do 3 m vy 
Postřik živičný infiltračni 1,5kg/m2

m2010 564851111 
011 566904111 
012 577132111 
013 577161124 
014 573111113

347,545t
202240m2

135,8361m2
37,1361m2

140 592,40Celkem: 5 - Komunikace

Trubní vedení8
CenaMnožství Jedn. cenaMJPopisKódPol

4 3 400,00 13 600,00

13 600,00|
Výšková úprava poklopů, mříži, šachet a šoupáků ks015 899203111

8 - Trubní vedeníCelkem:

Ostatní konstrukce a práce-bourání9
Množství Jedn. cena CenaMJPopisKódPoř.

8,7 3 140,70 
3 478,20 
1 222,48 
3 808,80

361Očištěni povrchu krytu živičného
Odstranění nánosu na krajnicích tl.do 200mm 
Nakládáni na dopravní prostředky suti 
Vyčištěni příkopu
Vodorovná doprava suti bez naložení do 1 km 
Příplatek za dalších započatých 1Q00m 
Poplatek za skládku stavební suti

m2016 938908411 
017 938909612 
018 979087212 
019 919735112 
021 979083116 
022 979082219 
023 979990001

34,1102m2
82,614,8t
82,346m

41 606,814,8t
9,8148 1 450,40

2 516,00
t

17014,8t

16 223,389 - Ostatní konstrukce a práce-bouráníCelkem:

Přesuny hmot a sutí99
Množství Jedn. cena CenaMJPopisPoř. Kód

27,9 3 041,10109Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým t t024 998225111

3 041,1099 - Přesuny hmot a sutíCelkem:

219 546,48HSV - Práce a dodávky HSVCelkem:

219 546,4802 - Nový povrch asfaltové komunikaceCelkem:

433 533,261913232300 - Oprava povrchů MK Podhoří II etapyCelkem:


